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Styrelse 06/07

Styrelse	 	 Hans-Göran	Frick	 Ordförande	

	 	 	 Tommy	Fritz	 	 Ledamot

	 	 	 Thomas	Lindster	 Ledamot

	 	 	 Stefan	Falk	 	 Ledamot

	 	 	 Tommy	Mårdskog	 Ledamot

	 	 	 Per-Arne	Andersson	 Ledamot

	 	 	 Per	Rodert	 	 Ledamot

HV71 Fastighets AB	 Sten-Åke	Karlsson	 Ordförande

	 	 	 Per-Arne	Andersson	 Ledamot

	 	 	 Arne	Davidsson		 Ledamot

	 	 	 Bengt	Kinell	 	 Ledamot

	 	 	 Owe	Jungåker	 	 Ledamot

Ungdomsstyrelse	 Per	Johansson	 	 Ordförande

	 	 	 Kenneth	Halvardsson	 Ledamot

	 	 	 Jan	Lindberg	 	 Ledamot

	 	 	 Ulf	Rahm	 	 Ledamot

	 	 	 Magnus	Ljungqvist	 Ledamot

	 	 	 Lennart	Lindeberg	 Ledamot

	 	 	 Mikael	Sjökvist	 	 Ledamot

Veteranstyrelse	 Carl-Olof	Sandberg	 Ordförande

	 	 	 Håkan	Rosén	 	 Ledamot

	 	 	 Christer	Ljungberg	 Ledamot	

	 	 	 Thomas	Lundqvist	 Ledamot

	 	 	 Toni	Fernström	 	 Ledamot

Valberedning	 	 Jan-Erik	Persson	 Ordförande

	 	 	 Lena	Nero	 	 Ledamot

	 	 	 Toni	Fernström	 	 Ledamot

	 	 	 Tommy	Hjalmarsson	 Ledamot
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HV71 – en verksamhet i ständig utveckling

HV71	har	under	det	gångna	verksamhetsåret	inte	bara	uppnått	den	

sportsliga	målsättningen	att	gå	till	semifinal	och	därtill	återigen	gjort	ett	

fantastiskt	ekonomiskt	resultat	utan	har	också	uppmärksammats	som	

”gasellverksamhet”.	Ett	gasellföretag	utmärks	av	en	

verksamhet	som	”sticker	ut”,	vittnar	om	tillväxt,	utveck-

ling	och	förändringsbenägenhet	samt	därtill	visar	goda	

ekonomiska	resultat.	Vi	i	HV71	kan	känna	stor	stolthet	

över	att	ha	blivit	uppmärksammade	i	detta	sammanhang.	

För	att	utvecklas	och	förändra	krävs	mod	och	i	någon	

mån	tålamod.																	

HV71	av	idag	har	mod	och	vågar	enligt	min	uppfattning	

”bryta	ny	mark”,	vågar	leda	utvecklingen,	vågar	satsa	för	

fortsatt	tillväxt	inom	ramarna	för	ett	samtidigt	stort	

ansvarstagande.	Personligen	tar	jag	mod	till	mig	och	

vågar	påstå	att	HV71	idag	är	med	och	leder	utvecklingen	av	svensk	

elitseriehockey	i	kraft	av	ett	vinnande	koncept.

Frågor	som	under	året	funnits	på	styrelsens	dagordning	har	varit	

–	Hur	tryggar	vi	långsiktigt	vår	ekonomi?	–	Hur	hittar	vi	nya	intäktskällor?	

–	Hur	ser	vi	på	föreningens	utveckling	långsiktigt?	–	Vad	är	vår	vision	med	

HV71?	–	Hur	lyckas	vi	med	att	utveckla	egna	produkter?	–	Hur	bygger	

vi	en	än	bättre	organisation?	–	Hur	utvecklar	vi	Kinnarps	Arena/Kinnarps	

Arena-området?	Såväl	styrelsen	som	verksamheten	har	varit	aktivt	involv-

erade	i	dessa	frågeställningar.	Bl.a.	har	det	tillsatts	en	s.k.	

visionsgrupp	med	representation	från	såväl	styrelsen	som	verksamheten,	

i	syfte	att	se	till	den	långsiktiga	utvecklingen	av	föreningen	och	därmed	

bidra	med	svar	på	många	av	nyssnämnda	frågor.	Ett	spännande	och	

stimulerande	projekt	i	samverkan	med	kommun,	samarbetspartners	och	

andra	intressenter.

Ekonomin	i	HV71	har	växt	ytterligare	och	i	år	når	vi	en	omsättning	om	

124	000	000	kr	och	redovisar	ett	positivt	resultat	om	10	000	000	kr.	

Fantastiska	siffror	att	uppvisa	men	som	i	allt	väsentligt	bygger	på	att	vi	når	

vår	sportsliga	målsättning	–	”att	gå	till	minst	semifinal”.	Det	är	–	och	som	

har	påpekats	i	många	sammanhang	tidigare	–	först	i	slutspelet	som	den	

ekonomiska	utväxlingen	sker.	Ansvarsfullt	arbete	måste	därför	läggas	vid	

budgetarbetet	och	där	har	HV71	som	mål	att	sett	över	åren	nå	minst	ett	

nollresultat	redan	på	grundspelsnivån.

Långsiktigt	tror	vi	på	en	fortsatt	tillväxt	då	intresset	för	hockey	såväl	

här	hemma	som	internationellt	är	enormt.	Produkten	hockey	”säljer”.	

Samtidigt	ser	vi	en	kostnadsökningstakt	som	känns	oroande,	varför	vi	

ständigt	och	aktivt	måste	arbeta	med	att	söka	nya	intäktskällor	och	tänka	

kostnadsmedvetet.

Under	året	har	fattats	beslut	om	att	investera	i	ny	teknik	och	en	ny	s.k.	

mediakub.	En	investering	i	storleksordningen	5	000	000	

kr.	I	övrigt	kommer	smärre	investeringar	och	fortlöpande	

underhållsarbete	ske	i	Kinnarps	Arena.

Under	året	har	också	tagits	beslut	om	att	starta	upp	

HV-TV	och	att	mer	aktivt	arbeta	med	och	vara	delaktiga	i	

mediefrågorna	och	ny	teknik.

Organisationen	har	stärkts	upp	för	att	kunna	möta	de	

ökande	kraven	och	vi	har	också	påbörjat	ett	kompeten-

sutvecklingsprogram	omfattande	samtliga	anställda.	Allt	i	

syfte	att	öka	kompetensen	och	att	bli	än	mer	professionella	

i	vårt	sätt	att	arbeta	i	HV71.	I	detta	syfte	har	vi	också	engagerat	Tommy	

Fritz	som	ny	klubbdirektör.	Jag	vill	i	det	sammanhanget	passa	på	att	

tacka	Bengt	Kinell	för	det	värdefulla	arbete	han	utfört	under	sina	år	som	

klubbdirektör	i	HV71,	samtidigt	som	vi	lyckönskar	Tommy	Fritz	i	den	

rollen.

Under	säsongen	fattades	också	beslut	att	engagera	ny	tränare	i	form	av	

Kent	Johansson	som	vid	sin	sida	får	Thomas	Ljungbergh	hämtad	ur	de	

egna	leden.	Vi	önskar	dessa	lycka	till	samtidigt	som	vi	tackar	Pär	Mårts	

för	de	framgångsrika	år	föreningen	haft	tillsammans	med	honom.

Under	året	har	ett	flertal	spelare	i	HV71	representerat	i	landslags-

sammanhang.	Inte	mindre	än	åtta	stycken	i	Tre	Kronor	och	totalt	14	

stycken	i	juniorkronorna/	team	20,	småkronorna/team	18	och	team	16.	

Det	är	glädjande	att	se	att	vår	uttalade	ungdomssatsning	och	satsning	på	

egna	produkter	nu	börjar	bära	frukt.	Det	visar	att	vi	är	på	rätt	väg	och	att	

satsningen	på	nästkommande	års	”ungdomsfemma”	är	rätt.

Det	är	med	glädje	och	stolthet	vi	i	HV71	lägger	säsongen	2006/2007	

bakom	oss	och	det	är	med	stort	engagemang	vi	går	in	i	det	nya	

verksamhetsåret.	Med	engagemang	och	professionalism	i	alla	delar	av	

organisationen	samt	med	en	uttalad	målsättning	att	utveckla	verksam-

heten	med	egna	produkter	ser	vi	framtiden	an	med	stor	tillförsikt.

Tack	till	alla	Er	–	såväl	inom	organisationen	som	utanför	–	som	bidrar	till	

att	på	alla	plan	stärka	varumärket	HV	71.

Jönköping	i	juli	2007	

Hans-Göran Frick

Ordförande

Verksamhetsberättelse 06/07



- � -

HV71 är ett topplag inom svensk ishockey

Spelar	vi	dessutom	i	Europas	bästa	hockeyliga	skall	vi	vara	

stolta	över	vår	Elitverksamhet.

Vi	räckte	inte	ända	fram	denna	säsong	men	vi	klarade	vår	

sportsliga	målsättning,	att	hamna	bland	de	topp	

fyra	i	serien	(2:a	plats)	samt	att	gå	till	semifinal.	

En	semifinalserie	mot	Modo	där	vi	(tycker	jag)	var	

bättre	än	motståndarna	men	hade	inte	de	små	

marginalerna	på	vår	sida.

Vår	ungdomsverksamhet	har	tagit	ett	stort	steg	

framåt	denna	säsong.	Vi	har	nog	aldrig	haft	så	

många	lovande	killar	uttagna	till	landslags-

uppdrag	som	i	år.	Detta	skall	vi	förvalta	väl	så	att	

vi	i	framtiden	kan	slussa	in	mer	egna	produkter	till	

vår	Elitverksamhet.	Något	som	kommer	att	vara	en	

nödvändighet	med	tanke	på	löne-/kostnadsutvecklingen	för	att	

vara	ett	topplag	inom	svensk	ishockey.

Vi	har	tagit	ett	steg	till	och	står	mycket	starka	med	vår	junior/

pojklagsverksamhet.

Kinnarps	Arena	har	åter	igen	visat	sig	vara	en	fantastiskt	fin	

evenemangsarena,	inte	bara	för	ishockey	utan	även	för	andra	

arrangemang.	Alla	lovord	från	TV	bolag	och	arrangörer	av	

Melodifestivalen	värmde	mycket	hos	oss	inom	verksamheten.	

Framför	allt	roligt	med	tanke	på	hur	mycket	jobb	vi	lade	ner	

för	att	genomföra	Melodifestivalen.	Jag	vill	passa	på	att	tacka	

Jönköpings	kommun	och	alla	berörda	för	ett	mycket	bra	sam-

arbete.

Efter	fem	år	som	klubbdirektör	vill	jag	tacka	alla	mina	arbets-

kamrater	för	ett	gott	samarbete	och	härliga	år	i	HV71.

Vi	har	tagit	ett	steg	till	och	står	mycket	starka	med	

vår	junior/pojklagsverksamhet.

Vi	har	lagt	en	grund	som	jag	vet	att	Ni	som	jobbar	

inom	HV71	kommer	att	förvalta	väl.

Lycka	till!

Jag	vill	dessutom	tacka	alla	tränare,	ledare,	

supportrar,	sponsorer	och	föräldrar	som	varit	

delaktiga	i	HV71s	framgångar	under	mina	år	som	

klubbdirektör.

Bengt Kinell

Klubbdirektör
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Ekonomin är stabil
Tiden	går	fort	och	det	är	åter	dags	att	summera	en	säsong.

Vårt	ekonomiska	resultat	blev	även	i	år	mycket	bra.	Omsättnin-

gen	i	koncernen	ökade	till	124	miljoner	kr	vilken	är	den	högsta	

omsättningen	genom	tiderna.	Årets	nettoresultat	10,2	miljoner	

kr	är	i	nivå	med	föregående	års	resultat.	Det	synliga	egna	

kapitalet	uppgår	därmed	till	31.5	miljoner	kr.

Vi	uppfyllde	vårt	sportsliga	mål	att	nå	semifinal	och	vara	bland	

de	fyra	bästa	lagen	i	elitserien.	Det	är	framförallt	de	sportsliga	

framgångarna	med	fullsatta	läktare	som	gör	att	vi	når	så	goda	

ekonomiska	resultat	med	åtta	slutspelsmatcher.

Publiken	har	varit	trogen	vilket	publiksnittet	på	99,3	%	visar.	

Den	trogna	publiken	har	besökt	våra	restauranger,	barer	och	

kiosker	och	Arena	Service	kan	därigenom	visa	upp	ett	riktigt	

bra	ekonomiskt	resultat.	Av	årets	resultat	bidrar	Arena	Service	

med	3,6	miljoner	kr.	Vi	hade	förmånen	att	få	arrangera	

Melodifestivalen	här	i	Jönköping	och	detta	arrangemang	bidrar	

givetvis	också	till	det	goda	resultatet	i	Arena	Service.

När	det	går	bra	för	vårt	Elitlag	säljer	vi	också	mer	souvenirer.	

Vi	hade	en	julshop	på	A6	köpcenter	under	december	månad.	

Shopen	omsatte	över	700	tusen	kr	under	den	tiden.

Även	under	slutspelet	märker	man	att	intresset	för	HV71	är	stort	

och	det	är	bra	försäljning	både	vid	hemmamatcherna	och	via	

postorder.

HV71	har	en	god	och	sund	ekonomi	men	det	är	än	dock	med	

ödmjukhet	vi	ser	framåt.	Uteblivna	sportsliga	framgångar	och	

vårt	egna	kapital	kan	vara	förbrukat	på	kort	tid.

Det	är	en	förmån	att	få	arbeta	inom	HV71.	Blandningen	av	

ideellt	och	professionellt	arbete	är	spännande	men	inte	helt	

enkel.	Det	är	ett	sätt	att	leva.

Marita Jansson

Ekonomichef
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HV71 – Ett ledande idrottsvarumärke

Inför	varje	säsong	står	vi	på	marknadsavdelningen	inför	nya	

och	stimulerande	utmaningar	med	att	vidareutveckla	och	

marknadsföra	produkten	och	varumärket	HV71	i	syfte	att	

fortsatt	vara	ett	av	Sveriges	ledande	idrottsvarumärken.	Ett	

viktigt	led	i	detta	arbete	är	att	fortsatt	förbättra	och	utveckla	vår	

självklara	mötesplats	–	Kinnarps	Arena	–	för	våra	sponsorer	och	

samarbetspartners,	deras	kunder	och	vår	trogna	hemmapublik.	

Genom	bl	a	ett	mycket	gott	samarbete	med	regionala	buss-

bolag	har	vi	i	år	kunnat	öka	antalet	utifrån	kommande	besökare	

och	därmed	bibehållit	publiktrycket	i	arenan	med	ett	snitt	på	

ca	7000	åskådare	per	match,	eller	en	beläggningsprocent	om	

fantastiska	99,3	%.	

Varumärket	HV71	har	under	säsongen	2006-2007	noterats	

i	svensk	TV	för	över	88	timmars	exponeringstid	vilket	är	en	

fantastisk	siffra.	Det	totala	antalet	inslag	uppgick	till	425	stycken	

och	det	totala	antalet	uppnådda	kontakter	hamnade	på	drygt	

120	miljoner.	Gällande	exponering	i	press	har	vi	noterat	592	

bilder	och	den	totala	räckvidden	uppgår	till	drygt	195	miljoner	

läsare	med	ett	medievärde	som	hamnar	på	dryga	12,5	miljoner	

kronor.	I	Kinnarps	Arena	har	över	200	000	människor	varit	och	

besökt	våra	hemma-matcher	under	säsongen	2006-2007,	lägg	

där	även	till	bortamatcherna.		

Nytt	projekt:

Inför	säsongen	2006-2007	startades	HVTV	-	vår	egen	TV-kanal	

på	internet,	till	vilket	vi	anställde	två	projektansvariga	och	under	

säsongen	som	gått	har	vi	publicerat	en	stor	mängd	videoma-

terial	på	HV71:s	hemsida.	Genom	highlights,	intervjuer	och	

reportage	har	ett	annat	sätt	att	kunna	följa	HV71	under	hela	

säsongen	möjliggjorts.	Ett	projekt	som	gör	att	vi	höjer	värdet	på	

vårt	varumärke	ytterliggare.	Vi	har	fått	mängder	av	positiv	

respons	för	vår	nya	kommunikationskanal	ut	mot	våra	

supportrar	och	partners.

Besökarna	på	HV71:s	hemsida	fortsätter	att	strömma	in	och	

för	femte	året	i	rad	ökade	snittet	ytterligare!	Under	säsongen	

06/07	(augusti-april)	besöktes	www.hv71.se	av	över	3,5	miljoner	

besökare.	Toppnoteringen	hade	vi	i	mars	2007,	då	hemsidan	

hade	närmare	en	halv	miljon	(498	254)	unika	besökare.	En	ny	

uppfräschad	hemsida	kommer	att	presenteras	till	seriestarten	

24	september	2007.

När	man	ser	till	hur	många	timmars	exponeringstid	HV71	har	

haft	i	TV	och	i	andra	medier	och	även	har	i	minnet	den	fantas-

tiska	publiksiffra	som	vi	har	år	efter	år,	så	är	det	inte	svårt	att	

förstå	att	namnet	och	varumärket	HV71	bara	blir	starkare	och	

starkare.	Jag	kan	sammanfatta	det	med	att	vi,	tillsammans	med	

våra	1600	företagspartners,	har	skapat	en	plattform	som	vi	kan	

jobba	vidare	med	in	i	framtiden.

Janne Hedell 

Marknadschef	
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A-lagsverksamheten 2006/2007

Inför	säsongen	tappade	vi	elva	spelare,	varav	fem	till	NHL.	Det	

var	tufft	att	förlora	så	många	och	bra	spelare.	Mycket	kraft	gick	till	

att	ersätta	dessa	med	likvärdiga.	I	några	fall	lyckades	det	medan	

det	i	andra	fall	lyckades	mindre	bra.	Ambitionen	var	i	alla	fall	att	

ställa	ett	lag	på	benen	som	kunde	klara	föreningens	målsättning.	

Sett	utifrån	det	nådde	vi	dit,	men	känslan	under	säsongen	var	

ändå	den	att	det	hela	tiden	saknades	något.	

Försäsong

Upplägget	såg	ut	som	tidigare	säsonger	där	

gemensam	träning	varvades	med	individuell.	

Tyngdpunkten	låg	på	styrketräning	och	löpning	

och	var	individuellt	anpassad.	Målsättningen	att	

hålla	spelarna	friska	och	samtidigt	träna	hårt	gick	

bra.	Testvärdena	visade	på	bra	fysisk	status	i	laget.

Seriespel

Starten	började	rent	spelmässigt	bra	men	vi	fick	

inte	med	oss	poängen.	I	flera	matcher	spelade	vi	strålande	i	två	

perioder	för	att	i	tredje	bli	försiktiga	och	tappa	ledningen.	Vänd-

ningen	kom	i	bortamatchen	mot	MODO	där	vi	klarade	av	ett	tre	

mot	sex	läge	i	sista	minuten.	Matchen	vanns	med	4-3	och	med	

Jan	Hrdina	i	laget	spelade	vi	16	matcher	utan	förlust.	Efter	denna	

period	hade	vi	sedan	svårt	att	hitta	tillbaka	till	det	vägvinnande	

spelet.	Vi	var	lite	av	ett	varannan	dags-lag	serien	ut.	Förlusten	

av	Mika	Hannula	visade	sig	stor.	Det	gick	inte	att	ersätta	honom.	

Saknaden	av	Erik	Andersson	tycker	jag	också	var	väldigt	på-

taglig	emellanåt.	Johan	Halvardsson	kom	hem	men	spelade	

bara	8	matcher.	Synd.	

Slutspel

Vi	växte	för	varje	match	i	slutspelet	och	blev	så	sakta	bättre.	

Brynäs	betvingades	efter	stor	möda.	För	att	nå	finalen	hade	vi	

behövt	vinna	sjätte	matchen	mot	MODO.	Tyvärr	hände	det	saker	

i	sista	minuten	av	den	matchen,	och	i	sjunde	avgörande	hade	vi	

inget	att	sätta	emot.	

Trots	att	vi	inte	riktigt	hittade	rätt	tycker	jag	ändå	att	spelare	och	

ledare	krigade	på	ett	föredömligt	sätt.	Jag	kan	inte	klaga	på	

arbetsinsatsen,	alla	försökte	verkligen	och	växte	så	sakta	under	

slutspelet.	För	att	gå	hela	vägen	behöver	man	marginalerna	på	

sin	sida.	Vi	saknade	det	där	riktiga	flytet.	Marginaler	förtjänar	

man	till	viss	del.	Vissa	saker	styr	man	inte	riktigt	över,	som	t.ex.	

värvningen	av	Kapanen.	Tyvärr	gick	han	sönder	och	

Erik	fick	stå	alla	slutspelsmatcherna.	Kanske	hade	

det	slutat	annorlunda	med	en	hel	Kapanen	och	en	

piggare	Erik?	Det	får	vi	aldrig	svaret	på	och	det	är	

redan	historia.	Det	enda	vi	kan	göra	är	att	blicka	

framåt	och	ta	ny	sats.

Sammanfattningsvis	blir	vi	trea	i	slutspelet	och	tvåa	

i	serien.	Sannerligen	inget	resultat	att	skämmas	för.	

Men,	vi	vill	ju	vinna	och	kommer	göra	allt	för	att	stå	

där	längst	upp	nästa	år.

Vi	kan	notera	en	rad	fantastiska	insatser	den	gångna	säsongen.	

Johan	Davidsson	stod	återigen	för	en	helt	otrolig	arbetsinsats	

och	var	vår	bästa	spelare.	

Andreas	Falk	växte	precis	som	Kauppila	och	Voutilainen.	Johan	

Åkerman,	Pasi	Puistola,	Erik	Ersberg,	Andreas	Jämtin	och	Martin	

Thörnberg	är	andra	spelare	jag	vill	lyfta	fram.

Thörnberg,	Davidsson,	Ersberg	och	Åkerman	representerade	

Sverige	i	VM.

Vi	kan	glädja	oss	åt	13	landslagspelare	under	säsongen.	Utöver	

de	ovan	nämnda,	spelade	följande	i	olika	landslag.

Petrasek,	Pettersson,	Hannula,	Jämtin,	Hjalmarsson,	Puistola,	

Hrdina,	Balastik	och	Voutilainen.	

Fredrik Stillman

Sportchef
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Antal spelade matcher för HV71 t.o.m. 06/07
GULD	 Per Gustafsson 718 (66)
400	 Fredrik	Stillman	 656
 Peter	Ekelund	 653
 Owe	Thörnberg	 568
	 Stefan	Falk	 545
	 Kenneth	Johansson	 508
 Johan Davidsson 558 (69)
	 Stefan	Örnskog	 477
	 Bengt	Halvardsson	 476
	 Hans	Wallin	 461
 Boo	Ahl	 449
	 Thomas	Ljungberg	 426
	 Bengt	Kinell	 412
	 Kaj	Nielsen	 407

SILVER	 David Petrasek 396 (68)
300 Mattias Remstam 372 (56)
 Stefan	Liv	 370
	 Jan	Bergstrand	 356
	 Anders	Huusko	 348
	 Anders	Wallin	 331
 Thomas	Lindster	 326
	 Johan	Hult	 316
	 Peter	K	Eriksson	 313
	 Björn	Melin	 309
	 Hasse	Sjöö	 308
	 Lars	Sundén	 303
	 Dennis	Persson	 302

BRONS	 Jan	Hedell	 294
200	 Klas	Heed	 294
	 Jouni	Loponen	 286
	 Bert-Roland	Näslund	 283
	 Conny	Nordberg	 279
	 Lennart	Hermansson	 272
 Johan Halvardsson 269 (8)
	 Rune	Rosenqvist	 258
 Daniel	Ljungkvist	 257
	 Johan	Lindbom	 252
 Per-Åge	Skröder	 239
	 Martin Thörnberg 235 (69) 
 Leif	Andersson	 235
	 Niklas	Rahm	 232
	 Arto	Ruotanen	 230
 Kalle	Sahlstedt	 224
	 Esa	Keskinen	 223
	 Christer	Thorén	 222
	 Johan	Forsander	 212
	 Mikael	Eriksson	 208
	 Mathias	Svedberg	 203
	 Daniel	Johansson	 200

ÖVRIGA	 Lars	Ivarsson	 199
	 Oleg	Belov	 197
	 Peter	Åslin	 188
	 Arne	Melin	 188
	 Mats	Lööv	 188
	 Ola	Thorwalls	 183
	 Eddy	Eriksson	 182
	 Hans	Jönsson	 178
	 Hans	Abrahamsson	 175
	 Mikael	Lindman	 175
	 Peter	Hammarström	 193
	 Ola Svanberg 191 (36)
	 Andreas Jämtin 177 (60)
	 Patrik	Ross	 172

	 Claes	Heljemo	 169
	 Nils-Gunnar	Svensson	 168
	 Sten-Åke	Söderberg	 167
 Stefan Pettersson 166 (60)
	 Pasi	Määttänen	 166
	 Kenneth	Kennholt	 165
	 Leif	Jonsson	 164
	 Anders	Wilander	 162
	 Mika	Niskanen	 160
	 Per	Martinsson	 159
	 Jan	Karlsson	 159
	 Fredrik	Olausson	 158
	 Hans	Thorén	 153
	 Torbjörn	Persson	 152
	 Bo	Berggren	 152
	 Lennart	Håkansson	 151
	 Christer	Arhov	 151
	 Kari	Takko	 141
	 Ulf	Österberg	 134
	 Harri	Rindell	 134
	 Tony	Albers	 129
	 Ola	Svensson	 129
	 Pelle	Malmvall	 128
	 Andreas	Andersson	 126
	 Göran	Henriksson	 126
	 Erik Ersberg 125 (68)
	 David	Halvardsson	 125
	 Peter	Magnusson	 124
	 Toni	Andersson	 122
	 Rolf	Ottosson	 118
	 Peter	F	Eriksson	 116
	 Dennis	Ström	 114
	 Ivan	Hansen	 114
	 Torgny	Karlsson	 113
	 Jani	Hassinen	 111
	 Stefan	Nilsson	 110
	 Roger	Bergsten	 110
	 Niklas	Brännström	 109
	 Antti	Törmänen	 106
	 Richard	Pavlikovsky	 105
	 Göran	Thorell	 104
	 Simon	Skoog	 106
	 Bo	Westling	 102
	 Jonas	Esbjörs	 102
	 Andreas	Karlsson	 101
	 Dag	Larsson	 100
	 Peter	Ottosson	 100
	 Johan	Brummer	 99
	 Stefan	Nilsson	 94
	 Mats	Johansson	 93
	 Joacim	Esbjörs	 92
	 Magnus	Ljunqvist	 92
	 Magnus	Axelsson	 91
	 Stefan	Hellkvist	 91
	 Sebastian	Meijer	 90
	 Gabriel	Karlsson	 90
	 Olle	Saarinen	 85
	 Clas	Roupé	 84
	 Daniel	Josefsson	 84
	 Peter	Ottosson	(9)	 90
	 David Fredriksson 86 (12)
	 Erik Andersson 84 (31)
	 Risto	Kurkinen	 83
	 Niklas Hjalmarsson 81 (51)
	 Peter	Berndtsson	 81
	 Daniel Grillfors 81 (64)
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	 Thomas	Gustavsson	 80
	 Anders	Lönn	 80
	 Timmy	Pettersson	 79
	 Pekka	Marjamäki	 79
	 Roland	Eriksson	 79
	 Kevin	Beaton	 79
	 Antonin	Stavjana	 78
	 Tommy	Fritz	 77
	 Viktor	Wallin	 77
	 Rastislav	Pavlikovsky	 77
	 Patrik	Lundbäck	 75
	 Mika Hannula 74 (18)
	 Thomas	Javeblad	 73
	 Kari	Eloranta	 73
	 Jerry	Persson	 71
	 Peter	Madach	 71
	 Johan Åkerman 69 (69)
 Andreas Falk 69 (69)
	 Patrik	Kjellberg	 69
	 Jari Kauppila 69 (69)
 Pasi Puistola 67 (67)
	 Andreas	Schultz	 66
	 Jukka Voutilainen 64 (64)
 Lance Ward 64 (64)
 Jens Svensson 64 (64)
	 Karl	Helmersson	 63
	 Jonas	Fransson	 62
 Magnus Åkerlund 62 (25)
 Lars	Jonsson	 61
	 Erik	Huusko	 61
	 Ulf	Dahlén	 59
 Timo Vertala 59 (59)
 Jens	Karlsson	 57
	 Jan Hrdina 55 (55)
	 Vesa	Viitakoski	 55
	 Johan	Ström	 54
	 Jani	Nikko	 53
	 Pär	Ahlbrandt	 52
	 Alexei	Salomatin	 51
	 Uno	Johansson	 50
	 Marko	Palo	 50
	 Patrik	Englund	 50
 Kimmo	Peltonen	 47
	 Ronny	Svensson	 46
	 Mathias	Tjärnqvist	 46
	 Fredrik	Öberg	 45
	 Marcus	Kristoffersson	 44
	 Magnus	Eliasson	 44
	 Reijo	Ruotsalainen	 42
	 Jonas	Jonsson	 41
	 Magnus	Salmi	 41
	 Benny	Westblom	 41
	 Rick	Erdall	 40
	 Jaroslav Balastik 39 (39)
	 Kamil	Kastak	 38
	 Ronny	Nilsson	 37
	 Jerry	Persson	 36
	 Ivan	Avdeyev	 36
	 Hannu	Lassila	 36
	 Scott Langkow 36 (36)
	 Stefan	Persson	 34
	 John	Byce	 33
	 Jan-Ove	Wiberg	 33
	 Jukka	Koskilahti	 32
 Anders	Eriksson	 32
	 Markus	Thuresson	 31
	 Jonas	Elofsson	 30
	 Håkan	Olsson	 28
	 Anatoli	Fedotov	 28
	 Lubomir	Korhon	 28
	 Daniel	Wallin	 26
	 David	Nemirovsky	 26

	 Pat Kavanagh 24 (24)
	 Jörgen	Palm	 24
	 Ewald	Lindersson	 24
	 Karl	Helmersson	 23
	 Mika	Manninen	 22
 Jonathan	Cheechoo	 20
	 Manny	Malhotra	 20
	 Fredrik	Johnsson	 18
 Mattias	Beck	 18
	 Frank	Neal	 17
	 Jarmo	Myllys	 17
	 Axel	Nordholm	 16
	 Magnus	Sandberg	 16
	 Stanislav	Jasecko	 16
	 Jarko	Varvio	 13
	 Matthias	Nilimaa	 11
	 Brian	Boucher	 11
	 Seth	Wikskal	 10
	 Niklas	Karmhag	 10
 Bryan	McCabe	 10
	 Henrik Eriksson 10 (10)
	 Matz	Nilsson	 9
	 Henrik	Malmström	 9
	 Alexander	Larsson	 9
	 Hans	Gustavsson	 8
	 Kimmo Kapanen 8 (8)
	 Bo	Carlsson	 7
	 Bjarne	Levisson	 7
	 Jonas	Johansson	 7
	 Peder	Lidberg	 6
	 Brian	Schoen	 6
	 Jimmy	Lund	 6
	 Jeff	Gustavsson	 6
	 Alexander	Hult	 5
 Johan	Karlsson	 5
	 Fredrik	Jonsson	 5
	 Johan	Lindström	 4
	 Lukas Eriksson 3 (3)
	 Mishail	Joukov	 3
	 Henrik	Nilsson	 3
	 Mikael	Fredriksson	 3
	 Peter	Nordström	 3
	 Kristian	Pedersén	 3
	 Anders	Malm	 3
	 Mats	Karlsson	 3
	 Albert	Sculac	 3
	 Maths	Johansson	 3
	 Jan	Lilja	 3
	 Michael	Irani	 3
	 Patrik	Ström	 3
	 Lars	Ekelund	 3
	 Rickard	Johansson	 2
	 Martin	Danielsson	 2
	 Henric	Gustavsson	 2
	 Patrik Magnusson 2 (2)
 Christoffer Bengtsberg 1 (1)
 Robert Gartner 1 (1)
	 Karl	H	Gustavsson	 1
	 Robin	Gartner	 1
	 Chris	Nybeck		 1
	 Niklas	Amberg	 1
	 Anders	Hansson	 1
	 Jonas	Gustavsson	 1
	 Maths	Carlgren	 1
	 Nick	Karlsson	 1
	 Marcus	Liljeblad	 1
	 Fredrik	Elvebakk	 1
	 Martin	Axelsson	 1
	 Björge	Josefsen	 1
	 Pär	Åkerström	 1
	 Tommy	Karlsson	 1
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Tabellen - 06/07

Rk  Team  GP  W  T  L  GF:GA  TP  OTW  OTL 

1			 Färjestads	BK			 55			 26			 16			 13			 197	:	145			 99			 5			 4		

2   HV 71   55   25   15   15   170 : 150   93   3   3  

3			 MODO	Hockey			 55			 24			 10			 21			 159	:	140			 85			 3			 3		

4			 Linköpings	HC			 55			 22			 14			 19			 151	:	153			 82			 2			 5		

5			 Timrå	IK			 55			 22			 12		 21			 129	:	136			 82			 4			 3		

6			 Brynäs	IF			 55			 18			 20			 17			 146	:	137			 80			 6			 2		

7			 Luleå	HF			 55			 21			 11		 23			 171	:	163			 79			 5			 2		

8			 Mora	IK			 55			 23			 9			 23			 147	:	155			 78			 0			 3		

9			 Frölunda	HC			 55			 22			 9			 24			 167	:	162			 76			 1			 2		

10			 Djurgårdens	IF			 55			 19			 14			 22			 146	:	148			 76			 5			 1		

11			 Skellefteå	AIK			 55			 18			 13			 24			 139	:	178			 73			 6			 3		

12			 IF	Malmö	Redhawks			 55			 11			 15			 29			 119	:	174			 48			 0			 9		

Publik - 06/07
     Home     Away     Total 

Rk  Team  GP  Spect.  Avg.    GP Spect.  Avg.    GP  Spect.  Avg. 

1		 Frölunda	HC		 27		 309682		 11469				 28		 164787		 5885				55		 474469		 8626	

2		 Färjestads	BK		 27		 203305		 7529				 28		 181801		 6492				55		 385106		 7001	

3		 Linköpings	HC		 27		 196192		 7266				 28		 170791		 6099				55		 366983		 6672	

4  HV 71  27  188205  6970    28  170582  6092    55  358787  6523 

5		 Djurgårdens	IF		 28		 192231		 6865				 27		 164664		 6098				55		 356895		 6489	

6		 MODO	Hockey		 27		 182499		 6759				 28		 172155		 6148				55		 354654		 6448	

7		 Brynäs	IF		 28		 186610		 6664				 27		 173649		 6431				55		 360259		 6550	

8		 Timrå	IK		 28		 145899		 5210				 27		 176564		 6539				55		 322463		 5862	

9		 Luleå	HF		 27		 125047		 4631				 28		 181485		 6481				55		 306532		 5573	

10		 Skellefteå	AIK		 28		 123301		 4403				 27		 176038		 6519				55		 299339		 5442	

11		 Mora	IK		 28		 106383		 3799				 27		 169867		 6291				55		 276250		 5022	

12		 IF	Malmö	Redhawks		 28		 104850		 3744				 27		 161821		 5993				55		 266671		 4848	

					 	 	 	 	 	 	 						   Totalt: 2064204   6255 
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Poängligan för HV71 - 06/07 
Rk		 No		 Name		 Pos		 GP		 G		 A			 TP		 PIM		 FO		 FO+		 FO-		 FO%		 SOG		 SG%		 PPG		 SHG		 GWG		GTG	+	-		 +/-	
1			 4		 Åkerman,	Johan			 RD		 55		 10		 38		 48		 48		 3		 1		 2		 33			 148		 7			 6		 0		 2		 1		 43	38		5	
2			 76		 Davidsson,	Johan			 CE		 55		 15		 31		 46		 22		 1121		 552		 569		 49			 100		 15			 6		 1		 4		 0		 39	28		11	
3			 39		 Voutilainen,	Jukka			 CE		 50		 15		 19		 34		 26		 554		 299		 255		 54			 121		 12			 7		 1		 2		 0		 28	25		3	
4			 21		 Puistola,	Pasi			 RD		 53		 11		 23		 34		 60		 2		 0		 2		 0			 134		 8			 7		 0		 1		 1		 38	37		1	
5			 10		 Thörnberg,	Martin			 LW		 55		 14		 12		 26		 34		 25		 9		 16		 36			 108		 13			 0		 0		 2		 0		 31	26		5	
6			 24		 Hrdina,	Jan			 CE		 41		 7		 19		 26		 66		 711		 445		 266		 63			 64		 11			 4		 0		 1		 0		 23	33		 -10	
7			 50		 Jämtin,	Andreas			 RW		 49		 14		 11		 25		 150		 10		 3		 7		 30			 92		 15			 10		 0		 1		 0		 25	20		5	
8			 7		 Gustafsson,	Per			 LD		 52		 7		 18		 25		 56		 2		 1		 1		 50			 96		 7			 4		 0		 3		 0		 41	35		6	
9			 33		 Kauppila,	Jari			 CE		 55		 10		 13		 23		 22		 355		 209		 146		 59			 91		 11			 2		 1		 1		 0		 23	30		 -7	
10			 22		 Petrasek,	David			 LD		 54		 10		 10		 20		 108		 1		 0		 1		 0			 130		 8			 4		 0		 4		 0		 36	41		 -5	
11			 77		 Pettersson,	Stefan			 LW		 46		 12		 6		 18		 83		 9		 4		 5		 44			 125		 10			 3		 0		 2		 0		 19	33		 -14	
12			 51		 Hannula,	Mika			 RW		 18		 9		 6		 15		 64		 7		 2		 5		 29			 61		 15			 2		 1		 2		 0		 16	8		 8	
13			 17		 Falk,	Andreas			 CE		 55		 6		 8		 14		 63		 635		 304		 331		 48			 58		 10			 0		 2		 0		 0		 22	21		1	
14			 31		 Balastik,	Jaroslav			 RW		 25		 3		 10		 13		 4		 9		 3		 6		 33			 75		 4			 2		 0		 0		 0		 16	20		 -4	
15			 16		 Svensson,	Jens			 CE		 51		 6		 6		 12		 22		 14		 8		 6		 57			 32		 19			 0		 0		 0		 0		 18	12		6	
16			 37		 Vertala,	Timo			 LW		 50		 4		 8		 12	 40		 14		 4		 10		 29			 51		 8			 0		 0		 0		 0		 22	25		 -3	
17			 27		 Ward,	Lance			 LD		 50		 6		 4		 10		 273		 0		 0		 0		 0			 47		 13			 0		 0		 1		 0		 24	28		 -4	
18			 75		 Remstam,	Mattias			 RW		 45		 5		 4		 9		 40		 62		 24		 38		 39			 46		 11			 2		 1		 1		 0		 16	19		 -3	
19			 11		 Andersson,	Erik			 CE		 31		 0		 9		 9		 14		 208		 108		 100		 52			 28		 0			 0		 0	 0		 0		 12	10		2	
20			 8		 Grillfors,	Daniel			 RD		 50		 2		 5		 7		 18		 0		 0		 0		 0			 33		 6			 0		 0		 0		 1		 24		29		-5	
21			 26		 Kavanagh,	Pat			 RW		 10		 1		 2		 3		 6		 12	 6		 6		 50			 9		 11			 0		 0		 1		 0		 3				6		 -3	
22			 30		 Ersberg,	Erik			 GK		 54		 0		 3		 3		 16		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 76		73		3	
23			 28		 Hjalmarsson,	Niklas			 RD		 37		 2		 0		 2		 24		 0		 0		 0		 0			 27		 7			 0		 0		 0		 0		 9				13		-4	
24			 26		 Eriksson,	Henrik			 RW		 10		 1		 0		 1		 2		 0		 0		 0		 0		 6		 17			 0		 0		 0		 0		 1				5		 -4	
25			 18		 Halvardsson,	Johan			 LD		 8		 0		 1		 1		 10		 0		 0		 0		 0			 7		 0			 0		 0		 0		 0		 4				2		 2	
26			 19		 Fredriksson,	David			 RW		 12		 0		 1		 1		 4		 1		 0		 1		 0			 7		 0			 0		 0		 0		 0		 1				6		 -5	
27			 20		 Svanberg,	Ola			 RW		 27		 0		 1		 1		 6		 0		 0		 0		 0		 5		 0			 0		 0		 0		 0		 7				7		 0	
28			 99		 Gartner,	Robin			 LD		 1		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 0				0		 0	
	 35		 Bengtsberg,	Christoffer			 GK		 1		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 0				0		 0	
				 9		 Magnusson,	Patrik			 RD		 2		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 0				0		 0	
				 18		 Eriksson,	Lukas			 RW		 3		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 0				0		 0	
32			 99		 Kapanen,	Kimmo			 GK		 8		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0	 0			 0		 0		 0		 0		 4				8		 -4	
33			 35		 Åkerlund,	Magnus			 GK		 11	 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 1				0		 1	
				 40		 Langkow,	Scott			 GK		 36		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 28		27		1	

Goalkeeper	Statistics

Rk		 No		 Name		 GP		 GPI			MIP		 	 SOG		GA			 GAA		 SVS		 SVS%		SO		 PIM	
1			 35			 Bengtsberg,	Christoffer			 1		 0			 0:00			 0		 0		 0,00			 0			 0,00			 0			 0		
2			 1			 Åkerlund,	Magnus			 11	 1			 65:00		 18		 1		 0,92			 17			 94,44			0			 0		
3			 30			 Ersberg,	Erik			 54		 41			 2455:18		 1065		98		 2,39			 967			 90,80			4			 16		
4			 35			 Langkow,	Scott			 36		 11			 659:48		 304		 36		 3,27			 268			 88,16			0			 0		
5			 1			 Kapanen,	Kimmo			 8		 3			 159:35		 62		 11		 4,14			 51			 82,26			0			 0		

Rk		 No		 Name		 Pos		 GP		 G			 A			 TP		 PIM		 FO		 FO+		 FO-		 FO%		 SOG		 SG%		 PPG		 SHG		 GWG		GTG	+	-		 +/-	
1			 4		 Åkerman,	Johan			 RD		 14		 3		 7		 10		 16		 0		 0		 0		 0			 40		 8			 1		 0		 0		 0		 8		16		 -8	
2			 24		 Hrdina,	Jan			 CE		 14		 2		 8		 10		 82		 294		 185		 109		 63			 16		 13			 1		 0		 0		 0		 8			6		 2	
3			 76		 Davidsson,	Johan			 CE		 14		 2		 7		 9		 2		 270		 140		 130		 52			 30		 7			 1		 0		 0		 0		 8			12		 -4	
4			 33		 Kauppila,	Jari			 CE		 14		 3		 5		 8		 10		 194		 113		 81		 58			 23		 13			 0		 0		 1		 0		 8			7		 1	
5			 21		 Puistola,	Pasi			 RD		 14		 1		 7		 8		 22		 0		 0		 0		 0			 29		 3			 1		 0		 0		 0		 8			15		 -7	
6			 31		 Balastik,	Jaroslav			 RW		 14		 5		 2		 7		 34		 5		 0		 5		 0			 46		 11			 1		 1		 0		 0		 8			6		 2	
7			 39		 Voutilainen,	Jukka			 CE		 14		 4		 3		 7		 4		 94		 35		 59		 37			 32		 13			 4		 0		 2		 0		 5			9		 -4	
8			 7		 Gustafsson,	Per			 LD		 14		 4		 3		 7		 20	 0	 0		 0		 0			 31		 13			 2		 0		 0		 0		 11	7		 4	
9			 22		 Petrasek,	David			 LD		 14		 2		 5		 7		 51		 0		 0		 0		 0			 30		 7			 2		 0		 0		 0		 12	6		 6	
10			 17		 Falk,	Andreas			 CE		 14		 4		 2		 6		 35		 118		 59		 59		 50			 18		 22			 0		 0		 2		 0		 7			4		 3	
11			 10		 Thörnberg,	Martin			 LW		 14		 3		 2		 5		 4		 1		 1		 0		 100			 31		 10			 1		 0		 0		 0		 5			8		 -3	
12			 50		 Jämtin,	Andreas			 RW		 11		 2		 1		 3		 36		 1		 1		 0		 100		 20		 10			 0		 0		 0		 0		 6			3		 3	
13			 77		 Pettersson,	Stefan			 LW		 14		 1		 2		 3		 39		 1		 0		 1		 0			 29		 3			 0		 0		 0		 0		 4			8		 -4	
14			 16		 Svensson,	Jens			 CE		 13		 0		 3		 3		 0		 3		 0		 3		 0			 6		 0			 0		 0		 0		 0		 3			1		 2	
15			 28		 Hjalmarsson,	Niklas			 RD		 14		 1		 1		 2		 0		 0		 0		 0		 0			 9		 11			 0		 0		 1		 0		 5			5		 0	
16			 26		 Kavanagh,	Pat			 RW		 14		 1		 1		 2		 62		 1		 0		 1		 0			 9		 11			 0		 0		 1		 0		 4			5		 -1	
17			 75		 Remstam,	Mattias			 RW		 11		 0		 1		 1		 12		 9		 3		 6		 33			 3		 0			 0		 0		 0		 0		 2			8		 -6	
18		 30		 Ersberg,	Erik			 GK		 14		 0		 1		 1		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 23	26		 -3	
19			 20		 Svanberg,	Ola			 RW		 9		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 0			0		 0	
				 37		 Vertala,	Timo			 LW		 9		 0		 0		 0		 14		 0		 0		 0		 0			 5		 0			 0		 0		 0		 0		 3			3		 0	
21			 8		 Grillfors,	Daniel			 RD		 14		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 4		 0			 0		 0		 0		 0		 1			3		 -2	
22			 1		 Åkerlund,	Magnus			 GK		 14		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0		 0			 0		 0			 0		 0		 0		 0		 0			0		 0	
23			 27		 Ward,	Lance			 LD		 14		 0		 0		 0		 47		 0		 0		 0		 0			 8		 0			 0		 0		 0		 0		 3			2		 1	

Goalkeeper	Statistics

Rk		 No		 Name		 GP		 GPI			MIP		 	 SOG		GA			 GAA		 SVS		 SVS%		SO		 PIM	
1			 1			 Åkerlund,	Magnus			 14		 0			 0:00			 0		 0		 0,00			 0			 0,00			 0			 0		
2			 30			 Ersberg,	Erik			 14		 14			 834:08		 349		 39		 2,81			 310			 88,83			0			 0		
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HV-spelare i landslagen - 06/07

HV-spelare som har representerat Sverige i Tre Kronor under säsongen 2006/2007

A-LANDSLAGET	 GP	 G	 A	 TP	 PIM	 +/-	 	 GP			 TOT	 G		 TOT

Johan	Davidsson	(f)	 14		 9		 4		 13		 10		 7		 	 3		 	 4		 104		 24

David	Petrasek	(b)	 7		 0		 7		 7		 18		 6		 	 2		 	 4		 22		 0

Johan	Åkerman	(b)	 10		 2		 4		 6		 10		 7		 	 2		 	 5		 10		 2

Martin	Thörnberg	(f)	 7		 2		 2		 4		 2		 	 1		 	 3		 	 -2		 7		 2

Niklas	Hjalmarsson	(b)	 1		 1		 0		 1		 0		 	 1		 	 0		 	 1		 1		 1

Stefan	Pettersson	(f)	 3		 1		 0		 1		 6		 	 1		 	 1		 	 0		 10		 2

Andreas	Jämtin	(f)	 1		 0		 0		 0		 0		 	 0		 	 0		 	 0		 1		 0

	 GP	 GPI	 MIP	 	 SOG	 SVS%	 GA		 GAA	 PIM	 G	TOT

Erik	Ersberg	(mv)		 9		 4		 243.00		 	 120		 91.67		 10		 	 2.47		 1		 0		9

TEAM 20	 GP	 G	 A	 TP	 	 PIM	 	 +/-	 	 GP		 TOT	 G		 TOT

Niklas	Hjalmarsson	(b)	 16		 3		 5		 8		 	 10		 	 7		 	 5		 2		 39		 6

TEAM 19	 GP	 G	 A	 TP	 	 PIM	 	 +/-	 	 GP		 TOT	 G		 TOT

Henrik	Eriksson	(f)	 8		 5		 0		 5		 	 4		 	 2		 	 0		 2		 12		 5

TEAM 18 GP	 G	 A	 TP	 	 PIM	 	 +/-	 	 GP		 TOT	 G		 TOT

Mattias	Tedenby	(f)	 15		 3		 8		 11		 	 10		 	 8		 	 8		 0		 26		 8

André	Petersson	(f)	 10		 5		 5		 10		 	 6		 	 10		 	 2		 8		 23		 11

Jimmy	Andersson	(f)	 22		 2		 3		 5		 	 12		 	 4		 	 5		 -1		 35		 3

Martin	Åkesson	(b)	 10		 0		 2		 2		 	 4		 	 6		 	 6		 0		 18		 0

Nichlas	Torp	(b)	 11		 0		 1		 1		 	 16		 	 8		 	 5		 3		 20		 4

David	Ullström	(f)	 8		 0		 0		 0		 	 10		 	 1		 	 3		 -2		 9		 0

 GP	 GPI	 MIP	 	 SOG	 SVS%	 GA		 GAA	 PIM	 G	TOT

Christoffer	Bengtsberg	(mv)	 19		 7		 328.03		 	 140		 90.00		 14		 	 2.56		 1		 0		22

	

TEAM 17	 GP	 G	 A	 TP	 	 PIM	 	 +/-	 	 GP		 TOT	 G		 TOT

André	Petersson	(f)	 4		 4		 5		 9		 	 4		 	 0		 	 0		 0		 17		 11

Tobias	Ternelius	(b)	 7		 0		 0		 0		 	 12		 	 0		 	 4		 -4		 15		 1

Johan	Linnander	(f)	 3		 0		 0		 0		 	 2		 	 0		 	 2		 -2		 9		 3

Fredrik	Cedergren	(f)	 3		 0		 0		 0		 	 4		 	 0		 	 0		 0		 8		 1

TEAM 16	 GP	 G	 A	 TP	 	 PIM	 	 +/-	 	 GP	TOT	 G		 TOT

Martin	Olsson	(f)	 5		 2		 3		 5		 	 0		 	 4		 	 2		 2		 5		 2

Adam	Almquist	(b)	 8		 0		 1		 1		 	 2		 	 8		 	 5		 3		 8		 0
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HV71 Ungdom och utveckling

I	verksamheten	har	vi	78	tränare/ledare,	451	ungdomar	kvällstid	

och	277	ungdomar	dagtid.

		

HV71	Ungdom	har	kommit	till	en	nivå	där	vi	är	topprankade	i	

svensk	hockey	och	otroligt	många	föreningar	söker	information	

från	vår	hemsida,	vill	komma	på	besök	samt	delta	

vid/boka	föreläsningar.	Detta	stora	intresse	stärker	

vårt	varumärke	i	hela	idrotts-Sverige.	Vi	ser	nu	att	

vår	internationella	matchning	av	de	äldre	lagen	

(U15-J20)	ger	bra	resultat	för	alla	inblandade	men	

är	också	ett	bra	mål	att	jobba	mot	med	mycket	

referenser	och	roliga	upplevelser.

Sanda	Hockeygymnasium/Utveckling •	Sanda	

Hockeygymnasium	rankas	idag	som	nummer	ett	

bland	Sveriges	hockeygymnasium.	Vi	har	skapat	

ett	schema/upplägg	med	individ-anpassad	träning	

i	is/styrka/kondition,	som	ger	eleverna	de	bästa	möjligheterna	

att	utvecklas	individuellt.	Även	studier,	kontakt	med	mentorer	

och	utvecklingssamtal	har	lyft	alla	elever	ytterligare	en	nivå.	Tolv	

landslagsspelare	och	övriga	spelare	har	någon	gång	varit	med	

i	TV-pucklaget	denna	grupp	(88,89	och	90)	tillhör	de	bästa	i	

hockeygymnasiets	12-åriga	tid.

Prolympia	•		Skolan	är	inne	på	sitt	5:	e	år	och	hockeyns	utbild-

nings-/utvecklingsnivå	är	hög	med	en	till	två	tränings	tillfällen	i	

veckan,	vilket	har	skapat	än	bättre	förutsättningar	för	vår	kvälls-

verksamhet.	Den	viktiga	dialogen	med	tränarna	har	utvecklats	

under	året	som	varit.

J20,	J18,	U16,	U15,	U14,	U13,	U12,	U11,	U10,	U9	och	Hockey-

skolan	(78	tränare/ledare).	3	x	semifinal	för	J20,	J18	och	U16	

(brons)	•	Alla	lag	och	spelare	har	tagit	fantastiska	steg	framåt	i	

sin	utveckling	på	och	utanför	isen.	Jag	kan	skriva	om	serie-

segrar,	cupsegrar,	SM-spel,	DM-spel	och	otroliga	individuella	

prestationer	men	utan	tränare/ledare	med	kunskap,	

engagemang	och	ett	stort	HV-hjärta	kan	vi	inte	nå	dessa	fort-

satta	framgångar	med	vår	ishockey.	Vi	måste	värna	om	våra	

tränare/ledare	för	att	ungdomarna/	talangerna	skall	bli	kvar	i	

ishockeyn.

Sommar	Hockey	Skolan	2006		•  401	spelare,	

2007	408	spelare	–	fullt!

J20	• 	VM	i	Leksand	blev	en	stor	hockeyfest	med	

HV-spelaren	Niklas	Hjalmarsson	i	en	nyckelroll	i	

det	svenska	laget	(förlust	i	brons	matchen).

J19	•	J19-landslaget	har	spelat	turneringar	i	

Schweiz	och	St.	Petersburg,	vilka	de	båda	har	

vunnit.	Henrik	Eriksson	har	deltagit	och	represen-

terat	HV71.		

J18	•  VM	i	Tammerfors	slutade	med	bronsmedalj	för	Sverige	

(Canada	–	Sverige	2-8).	Där	deltog	följande	5	spelare	från	

HV71:	Christoffer	Bengtsberg,	Nichlas	Torp,	Jimmy	Andersson,	

Andre	Pettersson	och	Mattias	Tedenby.	Ett	stort	grattis!	

J18	•	Spelare	som	varit	med	i	landslag	under	säsongen	är	

Martin	Åkesson	och	David	Ullström.

J17	•	J17-landslaget	har	spelat	landskamper	under	säsongen	

och	vi	har	haft	följande	spelare	med:	Tobias	Ternelius,	Fredrik	

Cedergren	och	Johan	Linnander

U16	•	U16-landslaget	har	spelat	landskamper	under	säsongen	

och	vunnit	det	mesta.	Från	vår	verksamhet	har	Adam	Almqvist	

och	Martin	Olsson	medverkat.

Samarbetet	med	Smålands	föreningar	och	Smålands	
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Ishockeyförbund	med	(två)	träffar,	föreläsningar	och	erfarenhetsutbyte	har	givit	oss	ett	än	bättre	hockey	klimat	där	det	finns	ytterli-

gare	att	ta	på	samt	utveckla.

Trollkarlen	från	Oz	har	totalt	besöks	av	6200	barn	från	41	skolor	(förskolan	till	årskurs	sex)	som	var	på	plats	i	Kinnarps	Arena	

under	två	dagsföreställningar	och	en	kvällsföreställning,	vilken	också	välkomnade	allmänheten.	Ett	samarbete	med	Jönköpings	

Skridskoklubb	och	en	nystart	av	Skridskoskolan	till	hösten	kommer	att	bli	en	intressant	uppföljning	av	projektet,	med	vilket	vi	har	

ambitionen	att	det	ska	återkomma	varje	år.	

Föräldrargruppen	är	en	resurs	utöver	det	vanliga	och	som	bidrar	med	stora	insatser	för	vår	verksamhet	–	Tack!	

Ungdomstyrelsen		visar	sig	som	en	stark	enhet	med	tydliga	ansvarsområden	och	härligt	arbetsklimat.	Nu	kör	vi	på!

Ett	STORT	tack	till	ALLA	-	Tränare,	Ledare,	Spelare,	Föräldrar,	Sponsorer	och	Publik	för	säsongen	2006/2007.

Pether Eriksson

Ungdom	&	Utvecklingschef

Verksamhetsberättelse 06/07



- 16 -

HV71 ungdomsstyrelse

Styrelsen	för	HV71	ungdom	avger	härmed	sin	verksamhets-

berättelse	för	verksamhetsåret	2006/2007.

Säsongen	började	med	upptaktsmöte	för	samtliga	ledare	och	

styrelse	i	augusti	2006	och	under	året	har	ungdomsstyrelsen	

hållit	elva	protokollförda	sammanträden.

HV71:s	föräldragrupp	består	av	en	representant	från	varje	lag.	

Tillsammans	med	alla	föräldrar	har	de	gjort	en	fantastisk	insats	

under	säsongen.	De	ser	till	att	parkering,	lotteri,	kiosker	och	

ungdomsläktaren	fungerar.

Verksamheten	har	bedrivits	i	Kinnarps	Arena	och	på	vapen-

vallen.	Ungdomssektionen	har	ca	450	ungdomar	och	70	ledare	

i	sin	verksamhet.	

En	gemensam	avslutning	för	spelare	U13	–	U16	hölls	i	Kinnarps	

Arena.	De	yngre	lagen	har	haft	egna	avslutningar.	Styrelse	och	

ledare	avslutade	säsongen	i	april.

Säsongen	avslutades	i	maj	med	gemensam	föräldrafest	i	Kin-

narps	Arena	som	uppskattades	av	alla.

Ett	STORT	TACK	för	den	gångna	säsongen	till	styrelse,	ledare/

tränare,	spelare	och	föräldrar.

För	HV71	Ungdom	

Per Johansson 

Ungdomsordförande	
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Arenaservice

Vart	tog	tiden	vägen…?

När	man	har	roligt	och	trivs	så	går	tiden	fort.	Att	suga	på	

karamellen	när	någonting	gått	bra	hinns	dock	inte	med,	något	

som	vi	fick	känna	av	efter	att	Melodifestivalen	gästat	Kinnarps	

Arena.	Arrangemanget	var	gigantiskt,	och	för	oss	mest	märk-

bart	främst	tiden	innan	tv-sändningen	ägde	rum	på	lördagen.	

En	sådan	vecka	innebär	mycket	jobb	och	vi	fick	glädjande	nog	

beröm	och	blommor	för	ett	gott	mottagande	och	fin	service.	

Det	vi	har	fått	med	oss	i	bagaget	efter	den	tillställningen	är	guld	

värt	för	oss	alla	i	organisationen.	Det	ekonomiska	resultatet	blev	

bättre	än	vad	vi	hade	förväntat	oss.	

ArenaService	har	i	år	igen	ökat	försäljningen.	I	år	från	51	kr	per	

åskådare	till	54	kr	per	åskådare.	Vi	har	ökat	vår	omsättning	med	

1,5	miljoner,	vilket	innebär	att	vi	år	hamnade	på	11,9	miljoner.	

Det	slutliga	resultatet	blev	3,6	miljoner	och	i	och	med	det	gör	vi	

ett	bättre	resultat	i	år	än	året	innan.

Säsongen	som	gått:

Konferenser 	

Konfererande	gäster	har	under	gångna	säsongen	varierat	

mellan	hel-	och	halvdag	eller	flerdagars.	Gästantalet	har	ökat	till	

ca	4500.	Inför	nästa	säsong	kommer	vi	med	hjälp	av	Marknad	

att	göra	en	satsning	på	införsäljning	av	konferenser	bland	våra	

avtalskunder.	

Arrangemang 

18/4	 Trollkarlen	från	Oz	 	 A-Arena	

14/8	 Kinnarps	AB	–	Event	 A-Arena

25/8	 Högskolan	-	Kick	off.	 A-Arena	

16/11	 Infront	/Elmia	–	Event	 B-Arena

29/1-3/2	 Melodifestivalen	 	 A-Arena

24/3	 Chokladkalaset		 	 A-Arena

29/4	 Grease	 	 	 A-Arena

Dessa	arrangemang	har	inbringat	ett	stort	antal	gäster	på	våra	

olika	utskänkningsställen.	

Restaurang Cezar

Under	matchdagarna	har	vi	sammantaget	servat	ca	10	400	

gäster,	vilket	är	en	ökning	med	1000	gäster	från	föregående	år.	

Vårt	koncept	är	eftertraktat	bland	företagarna	och	börjar	även	

bli	känt	bland	privata	sällskap,	vilket	är	något	som	vi	arbetar	

ytterligare	med	inför	nästa	säsong	och	då	speciellt	kring	helg-

matcher.

Köket	har	lagat	mat	till	a-laget	före	och	efter	hemmamatcher,	

men	till	viss	del	även	vid	bortamatcher.	Efter	hemmamatcherna	

har	domare	och	gästande	lag	haft	möjlighet	att	äta	i	Restaurang	

Cezar,	vilket	har	varit	mycket	uppskattat.

Lunchgästerna	har	även	denna	säsong	blivit	fler.	Under	203	

öppetdagar	från	augusti	till	juni	har	vi	serverat	25	118	lunch-

gäster.	Vi	har	en	jämnare	tillströmning	på	våra	luncher	nu,	men	

det	är	fortfarande	rejäla	toppar	under	matchdagarna.

Till	nästa	säsong	försöker	vi	höja	komforten	i	restaurangen	

genom	en	delvis	inglasning	ut	mot	arenan.	Därigenom	kom-

mer	temperaturen	bli	behagligare	för	främst	våra	lunchgäster.	

Vi	kommer	dock	att	behålla	vår	eftertraktade	terrass	i	hock-

eysorlet	för	att	inte	tappa	närheten	till	isen.	En	övergripande	

uppfräschning	av	restaurangen	kommer	att	ske	för	att	skapa	en	

aha-upplevelse	samt	behålla	och	vinna	gäster.	

Övrigt 

I	samband	med	matcherna	har	vi	som	vanligt	haft	företagsar-

rangemang	där	deltagarantalet	har	varierat	mellan	10-300	del-

tagare.	Här	har	Sportsbaren	eller	Vip	Café	varit	lämpliga	lokaler.	

Vår	Kiosk-	och	barverksamhet	är	som	vanligt	stabil,	men	även	

där	tittar	vi	på	förändringar	för	att	öka	försäljning	och	service	

inför	stundande	säsong.	
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VIP	Lounge	kommer	inför	säsongen	att	genomgå	en	ansikts-

lyftning,	vilket	ska	bli	spännande.

Till	sist	vill	jag	tacka	all	personal	som	gör	att	vi	håller	den	

service	som	ArenaService	vill	stå	för,	samt	alla	gäster	som	

besökt	under	säsongen.	Nu	längtar	vi	efter	ny	säsong	med	

guldläge.	

	 Anni Lindberg

	 ArenaServicechef
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HV71 Fastighets AB

HV71	Fastighets	AB	är	ett	helägt	dotterbolag	till	HV71	Elit	AB,	som	i	

sin	tur	är	helägt	av	HV71	Ideell	förening.	

HV71	Fastighets	AB	bedriver	verksamhet	genom	att	äga,	för-

valta	och	hyra	ut	Kinnarps	Arena	till	HV71	för	dess	elit-	och	ung-

domsverksamhet.	Dessutom	hyrs	arenan	ut	för	andra	idrottsar-

rangemang,	konsertverksamhet	och	events	i	den	omfattning	som	

hockeyverksamheten	ger	utrymme	för.	Vidare	bedriver	HV71	

Fastighets	AB	ArenaService	med	restaurang-	och	konferens-

verksamhet	i	Kinnarps	Arenas	lokaler.	

Styrelsen	har	under	verksamhetsåret	varit	Sten-Åke	Karlsson,	Per-

Arne	Andersson,	Owe	Jungåker,	Arne	Davidsson	och	Bengt	Kinell.	

Bengt	Kinell	har	tjänstgjort	som	verkställande	direktör.	

Verksamhetens	intäkter	består	främst	av	hyra	för	ishockey-

verksamheten	från	HV71	ideell	förening.	Cor	Avellana	förhyr	ca	

120	kvm	i	gamla	kanslidelen	där	man	bedriver	idrottsmedicinsk	

verksamhet	med	läkare,	naprapat	och	sjukgymnast.	Verksamheten	

vänder	sig	till	såväl	HV71,	andra	idrottsföreningar	som	till	allmän-

heten.	Därutöver	kommer	intäkter	från	uthyrningar	till	arrangemang.	

Fram	till	2011	har	HV71,	enligt	avtal,	ett	årligt	driftbidrag	från	

Jönköpings	kommun	om	1,8	mkr.	

ArenaService,	med	restaurang-	och	konferensverksamheten,	har	

utvecklats	positivt	under	året,	med	ökade	intäkter	och	förbättrat	

resultat	som	följd.	Effektiviseringen	har	skett	fortlöpande	och	kvalité	

och	service	har	utvecklats.	Restaurang-	och	konferens-

verksamheten	har	mött	en	ökad	efterfrågan.	

Elitlagets	framgångar,	som	ledde	till	fler	matcharrangemang	än	

budgeterat,	har	givetvis	också	starkt	bidragit	till	det	förbättrade	

resultatet.	

Arrangemang	som	genomförts	i	Kinnarps	Arena	2006/2007	är	

Melodifestivalen	2-3	februari,	landskamp	Sverige-Tjeckien	6	februari,	

Chokladkalaser	25	mars,	Trollkarlen	från	Oz	18	april	samt	Grease	29	

april.	

Verksamhetens	kostnader	har	hållits	inom	budgeterad	ram.	Större	

förbättrings-	och	underhållsåtgärder	som	genomförts	under	året	är	

renovering	av	kylkompressorer	och	byte	av	samtliga	lysrör	i	arenan.	

Vidare	har	underhållsarbeten	i	kyl-	och	värmerören,	så	kallade	”rör	i	

rör”	utförts.	Även	i	mediarummet	har	väsentliga	förbättringsarbeten	

utförts.	Kontinuerliga	underhållsarbeten	har	utförts	av	egen	per-

sonal.	

	

I	övrigt	hänvisas	till	HV71:s	verksamhetsberättelse	med	

koncernårsredovisning	samt	till	årsredovisningen	för	HV71	

Fastighets	AB.

Sten Åke Karlsson	 	 	 Bengt Kinell

Ordförande	 	 	 Verkställande	Direktör
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HV71:s veteraner

Styrelsen	för	HV71s	Veteranhockeysektion	har	under	verksam-

hetsåret	bestått	av:	

C-O	Sandberg,	ordförande,	Håkan	Rosén,	sekreterare,	Christer	

Ljungbergh,	kassör	samt	ledamöterna	Tomas	Lundqvist	och	

Toni	Fernström.	Suppleanter	har	varit	Per	Blomgren	och	Christer	

Qvennerstedt.	Styrelsen	har	haft	fem	protokollförda	möten.

Säsongen	har	även	i	år	genomförts	med	fasta	träningstillfällen	

på	söndagskvällarna	i	träningshallen,	Kinnarps	Arena.	Några	

av	de	äldre	spelarna,	U-65,	har	dessutom	genomfört	ytterligare	

övningar	på	fredagar	i	Kinnarps	Arena.

Något	lokalt	seriespel	i	Småland	blev	det	inte	heller	denna	

säsong.		Däremot	deltog	sektionen	i	en	4-lagsturnering	i	Nässjö	

i	mars	tillsammans	med	lag	från	Nässjö,	Tranås	och	Finspång.	

Vi	vann	tyvärr	inte	samtliga	matcher	i	denna	turnering.	Inför	den	

traditionella	matchen	mot	Frölundas	Veteraner	spelades	en	

målrik	träningsmatch	mot	Ylen	Oilers.	HV71	OT	vs	Frölunda	OT	

genomfördes	i	samband	med	A-lagets	hemmamatch.	Vinsten	

skrevs	till	5-4.	Det	äldre	laget,	+50,	har	spelat	mot	Växjös	äldre	

veteraner	samt	mot	Tyringe	SoSS	i	ett	vänskapsutbyte.	U-65	har	

även	spelat	tre	matcher	mot	Jönköping	Queens	och	stöttat	deras	

utveckling	till	fromma	för	den	växande	damhockeyn	i	Sverige.

I	april	var	det	så	dags	för	säsongens	höjdpunkt	när	sektionen	

ställde	upp	med	36	spelare	i	två	lag	i	World	Cup	som	arrang-

erades	av	SOHA	och	genomfördes	i	Göteborg	15-22	april.	

Resultat:	

+65	Gold	-	Tumbadivisionen

HV71	–	Les	Boys	Oldtimers	(CAN)	2-0

HV71	–	Team	SOHA	(SWE)	4-2

Superstars	(FIN)	–	HV71	4-1

Oslo	Oilers	(NOR)	–	HV71	4-4

Slutresultat	och	placeringar:

1.	Superstars	(FIN)

2.	HV71

3.	Les	Boys	Oldtimers	(CAN)

4.	Oslo	Oilers	(NOR)

+35	Gold	–	Tarasovdivisionen

Vityaz	(RUS)	–	HV71	3-0

HV71	–	Gothenburg	7-3

HV71	–	Lipetesk	(RUS)	2-4

Huddinge	–	HV71	2-12

HV71	–	Brynäs	1-5

Slutresultat	och	placeringar	efter	finalspel:

1.	Vityaz	(RUS)

2.	Neoplan	(RUS)

3.	Frölunda

4.	Brynäs

	

Bilder	och	ytterligare	information	om	spelartruppen	finns	på	

Veteranernas	hemsida.

Veteranerna	har	under	A-lagets	samtliga	hemmamatcher	ställt	

upp	med	ett	antal	matchvärdar.	Man	har	även	medverkat	som	

funktionärer	vid	andra	arrangemang	i	Kinnarps	Arena	samt	svarat	

för	golvläggning	i	hallen	i	samband	med	t	ex	Melodifestivalen,	

Underleverantörsmässan	på	Elmia	och	Chokladmässan.	

Styrelsen	framför	ett	varmt	tack	till	alla	som	ställt	upp	och	hjälpt	

till	att	göra	säsongen	till	en	både	sportslig	och	kamratlig	upplev-

else.	Vi	tackar	även	HV71	och	huvudstyrelsen.	Tillsammans	med	

klubbens	andra	funktionärer	samt	hallpersonalen	har	de	under	

alla	år	stöttat	vår	nu	32-åriga	verksamhet	på	ett	mycket	positivt	

sätt.	

För	styrelsen	i	maj	2007	

Håkan Rosén

Sekreterare

Verksamhetsberättelse 06/07
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Utmärkelser

•	Poängkung	Johan Åkerman	10	+	38	=	48	p.	

•	Bernt Holmkvists vandringspris	till	årets	spelare	tilldelas	Johan Davidsson.

•	Två “bästa junior”-priser delades ut:

- Kinnarps AB:s stipendium	på	5.000	kronor	tilldelas	Niklas Hjalmarsson.

-	Körkortsutbildning	från	Centrala	Trafikinstitutet	gick	till	Christoffer Bengtsberg	

•	Till	årets ungdomsledare	har	utsetts	Ingemar Gustavsson	som	får	ett	resestipendium.

Verksamhetsberättelse 06/07

Niklas Hjalmarsson tilldelades ett stipendium värt 5000 kronor från Kinnarps AB.  Bernt Holqvists vandringspris gick till Johan 
Davidsson 
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Årsredovisning för räkenskapsåret 2006-05-01 – 2007-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för HV71 (ideell förening) avger härmed följande
årsredovisning.
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Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Kinnarps Arena

arenan är belägen.

varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71:s ishockeyverksamhet. Övrig uthyrning har omfattat
annan idrottsverksamhet, konferenser samt konserter (bl a Melodifestivalen).

Under det gångna verksamhetsåret har fastighetsfövaltningen organiserats i likhet med tidigare år,

Utöver de båda isytorna i huvudarenan och träningshallen, med tillhörande lokaler, har Kinnarps
Arena omfattande utrymmen för restaurang-, serverings-, kontors- och konferensändamål.

Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver föreningen fastighetsförvaltning av Kinnarps
Arena i Jönköping. Anläggningen omfattar byggnader samt tomträtt till de markområden där

Koncernen omfattar den ideella föreningen HV71 med det helägda dotterbolaget HV71
Elitishockey AB (vilande) samt dess dotterbolag HV71 Fastighets AB.

Föreningen, vars verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom
sammanslagning av Husqvarna IF:s ishockeysektion och Vätterstads IF.

Under verksamhetsåret 2006/07 har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag:
* representationslaget i den högsta serien (Elitserien)
* två juniorlag
* 13 pojklag (U11-U16)
* 83 pojkar utom seriespel (U9-U10)
* ishockeyskolor med ca 50 barn

Vad gäller lagens sportsliga resultat samt föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till styrelsens
verksamhetsberättelse.

Medlemsantal
Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 1 706 (1 075) medlemmar. Av antalet
medlemmar är 362 (432) ungdomar.

2 (20)
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Org.nr 826000-7094

Resultat och ställning

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Intäkter och framtida utveckling

Mot bakgrund av den sportsliga plattform föreningens representationslag har idag, samt de möjligheter
Kinnarps Arena ger föreningen, är utsikterna och förväntningarna på framtiden positiva.

De gångna årens ekonomiska utfall är till största delen hänförligt till representationslagets sportsliga resultat.
Även under 2007/08 kommer representationslagets sportsliga resultat att ha en väsentlig betydelse för
utfallet av koncernens intäkter och resultat.

Översikt koncernen (Tkr) 2007-04-30 2006-04-30 2005-04-30 2004-04-30
Intäkter 123 925 104 473 81 668 90 323
Resultat efter finansiella poster 10 176 10 837 -6 694 5 717
Balansomslutning 149 549 142 810 132 870 137 959
Soliditet 21,1% 15,0% 8,0% 12,5%
Medelantal anställda 102 95 92 85

Översikt moderbolaget (Tkr) 2007-04-30 2006-04-30 2005-04-30 2004-04-30
Intäkter 108 609 91 127 71 404 86 961
Resultat efter finansiella poster 10 154 10 820 -6 704 5 688
Balansomslutning 56 613 45 158 29 334 42 628
Soliditet 55,6% 47,2% 35,8% 40,4%
Medelantal anställda 79 76 76 78

3 (20)
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens resultaträkning

Not
2006-05-01

-2007-04-30
2005-05-01

-2006-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 115 990 067 96 461 873
Bidrag och medlemsavgifter 3 335 073 3 657 308
Hyresintäkter 2 355 714 2 136 158
Övriga intäkter 2 244 636 2 217 478

123 925 490 104 472 817
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2 -37 700 749 -28 898 919
Personalkostnader 3 -67 656 333 -54 404 946
Avskrivningar och nedskrivningar
av materiella anläggningstillgångar 4 -6 591 859 -7 773 965

-111 948 941 -91 077 830
Verksamhetens resultat 5 11 976 549 13 394 987

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från övriga värdepapper och fordringar
som är anläggningstillgångar 6 28 125 15 067
Ränteintäkter 705 015 140 344
Räntekostnader -2 533 902 -2 713 728

-1 800 762 -2 558 317
Resultat efter finansiella poster 10 175 787 10 836 670

Skatt på årets resultat 7 -6 206 -6 777

Årets resultat 10 169 581 10 829 893
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Koncernens balansräkning
Not 2007-04-30 2006-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Byggnader på ofri grund 105 525 271 109 392 520
Byggnadsinventarier 5 172 645 7 064 884
Inventarier 1 507 583 900 053

112 205 499 117 357 457
Finansiella anläggningstillgångar 9
Aktier och andelar 11 403 145 403 145
Andra långfristiga fordringar 0 296 250

403 145 699 395
Summa anläggningstillgångar 112 608 644 118 056 852

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Handelsvaror 1 182 803 732 933

1 182 803 732 933
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 7 068 912 7 042 030
Övriga fordringar 602 419 195 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 557 400 2 095 200

11 228 731 9 332 897
Kortfristiga placeringar
Kortfristig placering 12 15 000 000 0

15 000 000 0

Kassa och bank 9 528 652 14 687 320
Summa omsättningstillgångar 36 940 186 24 753 150

SUMMA TILLGÅNGAR 149 548 830 142 810 002
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2007-04-30 2006-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat 21 404 048 10 574 155
Årets resultat 10 169 581 10 829 893
Summa eget kapital 31 573 629 21 404 048

Långfristiga skulder 13
Avbetalningskrediter 0 2 584 148
Reversskulder 87 750 000 90 350 000
Förutbetalda biljettintäkter 5 837 000 8 465 800

93 587 000 101 399 948

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av reversskulder och
avbetalningskrediter 13 5 256 968 4 851 510
Leverantörsskulder 1 990 723 1 982 980
Aktuella skatteskulder 11 464 22 951
Övriga skulder 1 379 375 1 693 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13, 14 15 749 671 11 454 734

24 388 201 20 006 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 149 548 830 142 810 002

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 15 7 000 000 7 136 007
Ansvarsförbindelser 16 125 660 955 114 007 055

6 (20)



- 2� -

HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens kassaflödesanalys

Not
2006-05-01

-2007-04-30
2005-05-01

-2006-04-30
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 11 976 549 13 394 987
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar och nedskrivningar 6 591 859 7 773 965
18 568 408 21 168 952

Erhållen ränta 705 015 140 344
Erlagd ränta -2 533 902 -2 713 728
Betald inkomstskatt -6 206 -6 777
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 16 733 315 18 588 791

Förändring av rörelsekapital
Förändring av varulager -449 870 389 743
Ökning av fordringar -1 895 834 -5 854 359

    Förändring av kortfristiga skulder 4 382 195 -1 413 421
Kassaflöde från den löpande verksamheten 18 769 806 11 710 754

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 439 901 -385 427
Erhållen utdelning 28 125 15 067
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 411 776 -370 360

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder -7 812 948 523 562
Förändring av långfristiga fordringar 296 250 98 750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -7 516 698 622 312

Årets kassaflöde 9 841 332 11 962 706
Likvida medel vid årets början 14 687 320 2 724 614
Likvida medel vid årets slut inklusive kortfristiga placeringar 24 528 652 14 687 320
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Moderföreningens resultaträkning

Not
2006-05-01

-2007-04-30
2005-05-01

-2006-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 104 322 490 86 471 758
Bidrag och medlemsavgifter 1 535 073 1 857 308
Övriga intäkter 2 751 689 2 797 804

108 609 252 91 126 870
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2 -37 630 908 -30 882 094
Personalkostnader 3 -61 239 411 -49 243 990
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -280 934 -296 599

-99 151 253 -80 422 683
Verksamhetens resultat 5 9 457 999 10 704 187

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från övriga värdepapper och fordringar
som är anläggningstillgångar 6 28 125 15 067
Ränteintäkter 680 837 140 107
Räntekostnader -13 354 -39 350

695 608 115 824

Årets resultat 10 153 607 10 820 011
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Moderföreningens balansräkning
Not 2007-04-30 2006-04-30

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Inventarier 550 887 449 955

550 887 449 955
Finansiella anläggningstillgångar 9
Andelar i koncernföretag 10 20 800 000 20 800 000
Andra aktier och andelar 11 403 145 403 145

21 203 145 21 203 145
Summa anläggningstillgångar 21 754 032 21 653 100

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Handelsvaror 1 065 268 671 299

1 065 268 671 299

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 462 234 6 601 516
Övriga fordringar 230 575 47 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 168 200 1 739 200

9 861 009 8 387 812

Kortfristiga placeringar
Kortfristiga placeringar 12 15 000 000 0

15 000 000 0

Kassa och bank 8 932 270 14 445 744
Summa omsättningstillgångar 34 858 547 23 504 855

SUMMA TILLGÅNGAR 56 612 579 45 157 955

9 (20)



- �2 -

HV71 (ideell förening)
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Moderföreningens balansräkning
Not 2007-04-30 2006-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat 21 334 312 10 514 301
Årets resultat 10 153 607 10 820 011
Summa eget kapital 31 487 919 21 334 312

Långfristiga skulder 13
Förutbetalda biljettintäkter 5 837 000 8 465 800
Summa långfristiga skulder 5 837 000 8 465 800

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 086 667 988 493
Skulder till koncernföretag 6 327 054 4 278 476
Övriga skulder 1 229 968 1 521 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13, 14 10 643 971 8 569 284
Summa kortfristiga skulder 19 287 660 15 357 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 612 579 45 157 955

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser 16 125 660 955 114 007 055
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Moderföreningens kassaflödesanalys

2006-05-01
-2007-04-30

2005-05-01
-2006-04-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 9 457 999 10 704 187
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar och nedskrivningar 280 934 296 599
9 738 933 11 000 786

Erhållen ränta 680 837 140 107
Erlagd ränta -13 354 -39 350
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 10 406 416 11 101 543

Förändring av rörelsekapital
Förändring av varulager -393 969 400 235
Ökning av fordringar -1 473 197 -4 513 935
Ökning av kortfristiga skulder 3 929 817 46 743

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 469 067 7 034 586

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -381 866 -111 016
Utdelning 28 125 15 067
Kassaflöde från investeringsverksamheten -353 741 -95 949

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder -2 628 800 4 957 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 628 800 4 957 600

Årets kassaflöde 9 486 526 11 896 237
Likvida medel vid årets början 14 445 744 2 549 507
Likvida medel vid årets slut inklusive kortfristiga placeringar 23 932 270 14 445 744
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Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd respektive Redovisningsrådets rekommendationer enligt beskrivningar av
föreningens och koncernens värderingsprinciper nedan.

Koncernredovisning
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderföreningen, dotterföretag i vilket moderföreningen
direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden.
Koncernens egna kapital omfattar moderföreningens egna kapital och den del av dotterbolagens
egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Klassificering
Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart
av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från
balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av
belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat
anges nedan.

Intäkter
redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodo-
göras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar.
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader 33 år
Markanläggningar 20 år
Byggnadsinventarier 5 - 10 år
Övriga inventarier 5 år

Under räkenskapsåret 2005/2006 gjordes en anpassning av dotterbolagets avskrivningsplan för
vissa byggnadsinventarier. Anpassningen innebar att den beräknade ekonomiska livslängden för
mediakuber ("storbildsskärmar") med tillhörande utrustning och kontrollrum, ändrades från
10 år till 7,5 år. Ändringen innebar att de årliga planenliga avskrivningarna ökade med 293 tkr
samt att resultatet för räkenskapsåret 2005/2006 dessutom påverkas negativt av en nedskrivning
på 1 187 tkr till följd av anpassningen till den kortare avskrivningsperioden.

12 (20)



- �� -

HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Fordringar
Fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de
beräknas inflyta.

Noter

Not 1 Verksamhetens intäkter

Koncernen Moderföreningen
2006/07 2005/06 2006/07 2005/06

Entrébiljetter 49 000 678 44 984 897 49 000 678 44 984 897
Reklamintäkter 42 242 904 33 337 515 42 242 904 33 337 515
Försäljning i restauranger
och kiosker 15 530 559 13 379 961 3 862 982 3 389 846
Försäljning av souvenirer 2 902 499 2 848 212 2 902 499 2 848 212
Övrig försäljning 531 867 417 376 531 867 417 376
Intäkter från lotterier och
övriga intäkter 1 747 927 1 493 912 1 747 927 1 493 912
Utbildningsersättningar (netto) 4 033 633 0 4 033 633 0
Summa 115 990 067 96 461 873 104 322 490 86 471 758

Not 2 Verksamhetens kostnader

Koncernen Moderföreningen
2006/07 2005/06 2006/07 2005/06

Hyreskostnader 0 0 12 202 760 11 624 000
Reklam och sponsorkostnader 1 082 827 592 029 1 082 827 592 029
Varor till restauranger och kiosker 5 990 609 5 441 435 1 580 837 1 535 965
Inköp av souvenirer 2 043 998 1 977 688 2 043 998 1 977 688
Övriga materialkostnader 4 372 658 3 233 666 4 372 658 3 233 666
Matchkostnader 2 972 661 1 972 412 2 972 661 1 972 412
Rese- och träningskostnader 5 638 606 4 080 311 5 638 606 4 080 311
Fastighetskostnader 7 067 299 4 462 255 1 131 177 542 055
Utbildningsersättningar (netto) 0 895 200 0 895 200
Kostnader för övriga arrangemang 1 127 060 1 129 978 1 127 060 1 129 978
Övriga kostnader 7 405 031 5 113 945 5 478 324 3 298 790
Summa 37 700 749 28 898 919 37 630 908 30 882 094

Varulager
Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden.
Detta innebär att varulagret tas upp till det till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-
metoden och verkligt värde.
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Not 3 Personalkostnader, ersättningar och arvoden
Medelantalet anställda 2006/07 2005/06

Antal
anställda

Varav
män

Antal
anställda

Varav
män

Moderbolaget 79 91% 76 84%
Dotterbolag 23 48% 19 58%
Totalt koncernen 102 81% 95 79%

Löner och andra ersättningar Koncernen Moderföreningen
2006/07 2005/06 2006/07 2005/06

Styrelsen och VD 1 745 920 522 444 1 745 920 522 444
Övriga anställda 35 865 478 26 048 915 31 273 883 22 367 728

37 611 398 26 571 359 33 019 803 22 890 172
Sociala kostnader
Pensionskostnader för
styrelse och VD 835 200 287 494 835 200 287 494
Pensionskostnader övriga
anställda 15 356 976 15 522 303 15 128 230 15 297 726
Sociala kostnader 10 703 169 8 839 211 9 166 165 7 624 940

26 895 345 24 649 008 25 129 595 23 210 160

Pensionsförpliktelser och avgångsvederlag
Några pensionsförpliktelser utöver kostnadsförda premier föreligger inte.
Vid uppsägning från föreningens sida utgår avgångsvederlag till moderföreningens verkställande
direktör under 12 månader.

Upplysning om sjukfrånvaro (moderföreningen)
2006/07 2005/06

Sjukfrånvaro för kvinnor 0,0% 0,0%
Sjukfrånvaro för män 4,8% 3,8%

Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år 9,4% 4,7%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30 - 49 år 2,0% 3,5%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år 0,0% 0,0%

Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda
ordinarie arbetstid. Sjukfrånvaro i grupper med högst 10 anställda redovisas ej.
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2006/07 2005/06
Total sjukfrånvaro 4,6% 3,5%
Långtidssjukfrånvaro 3,3% 1,2%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid.
Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en
sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat
avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.

Koncernen Moderföreningen
Könsfördelning i företagsledningen 2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Fördelning mellan kvinnor och män
i företagets styrelse
Kvinnor 0 0 0 0
Män 12 13 8 10

Fördelning mellan kvinnor och män
i företagsledningen
Kvinnor 1 1 1 1
Män 3 3 2 2

Arvoden till revisorer Koncernen Moderföreningen
(inklusive moms)

Ernst & Young AB 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06
Revisionsuppdrag 60 200 58 600 36 200 35 100
Övriga uppdrag 67 950 84 225 52 550 55 225
Summa 128 150 142 825 88 750 90 325

Not 4 Avskrivningar
Koncernen Moderföreningen

Avskrivningar 2006/07 2005/06 2006/07 2005/06
Byggnader och mark 3 867 249 3 867 249 0 0
Byggnadsinventarier 2 033 663 2 034 102 0 0
Inventarier 690 947 685 739 280 934 296 599
Byggnadsinventarier (nedskrivning) 0 1 186 875 0 0
Summa 6 591 859 7 773 965 280 934 296 599

Vad beträffar nedskrivningen ovan hänvisas till den särskilda informationen under Redovisnings-
och värderingsprinciper (sidan 12).
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernbolag
Av årets intäkter avser 0 (0) % försäljning till andra organisationer i koncernen.
Av årets hyreskostnader avser 100 (100) % hyra till koncernbolag.

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen Moderföreningen

2006/07 2005/06 2006/07 2005/06
Utdelningar 28 125 15 067 28 125 15 067
Summa 28 125 15 067 28 125 15 067

Not 7  Skatt på årets resultat
Koncernen Moderföreningen

2006/07 2005/06 2006/07 2005/06
Aktuell skattekostnad på årets resultat -6 206 -6 777 0 0
Redovisad skattekostnad -6 206 -6 777 0 0

Not 8 Materiella anläggningstillgångar
Byggnader på ofri grund Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
In- och utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 127 693 274 127 693 274 0 0

Ingående avskrivningar -18 300 754 -14 433 505 0 0
Årets avskrivningar -3 867 249 -3 867 249 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -22 168 003 -18 300 754 0 0

Bokfört värde 105 525 271 109 392 520 0 0

Taxeringsvärden
Koncernens byggnader är inte åsatta något taxeringsvärde.

16 (20)



- �� -

HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Byggnadsinventarier
Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Ingående anskaffningsvärden 17 053 719 16 906 104 0 0
Nyanskaffningar 141 424 147 615 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 17 195 143 17 053 719 0 0

Ingående avskrivningar -9 988 835 -6 767 858 0 0
Årets avskrivningar -2 033 663 -2 034 102 0 0
Årets nedskrivningar 0 -1 186 875 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -12 022 498 -9 988 835 0 0

Bokfört värde 5 172 645 7 064 884 0 0

Inventarier
Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Ingående anskaffningsvärden 5 806 503 5 568 961 3 860 803 3 749 787
Nyanskaffningar 1 298 477 237 542 381 866 111 016
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 7 104 980 5 806 503 4 242 669 3 860 803

Ingående avskrivningar -4 906 450 -4 220 711 -3 410 848 -3 114 249
Årets avskrivningar -690 947 -685 739 -280 934 -296 599
Utgående ackumulerade
avskrivningar -5 597 397 -4 906 450 -3 691 782 -3 410 848

Bokfört värde 1 507 583 900 053 550 887 449 955
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 9 Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Ingående anskaffningsvärden 0 0 20 800 000 20 800 000
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 0 0 20 800 000 20 800 000

Aktier och andelar
Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Ingående anskaffningsvärden 403 145 403 145 403 145 403 145
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 403 145 403 145 403 145 403 145

Not 10 Andelar i koncernföretag
Antal

andelar
Eget

kapital
Årets

resultat
Kapital-

andel
Bokfört

värde
HV71 Elitishockey AB (med
dotterföretaget HV71
Fastighets AB) 1 000 20 885 710 15 974 100% 20 800 000
Summa andelar i koncernföretag 20 800 000

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:
Org.nr Säte

HV71 Elitishockey AB 556569-5565 Jönköping
HV71 Fastighets AB 556553-7874 Jönköping

Not 11 Aktier och andra andelar
Koncernen Moderföreningen

Bokfört
värde

Börs-
värde

Bokfört
värde

Börs-
värde

Marknadsnoterade aktier och andelar 143 145 978 750 143 145 978 750
Svenska Hockeyligan SHL AB 260 000 0 260 000 0

403 145 403 145

Not 12 Kortfristig placering
Koncernen Moderföreningen

Bokfört
värde

Börs-
värde

Bokfört
värde

Börs-
värde

Marknadsnoterade värdepapper 15 000 000 14 927 976 15 000 000 14 927 976
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 13 Förfallotid skulder
Koncernen

Förfaller till betalning
Skuld per Mellan ett Senare än

Skuld 2007-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Reversskulder 90 350 000 2 600 000 10 400 000 77 350 000
Avbetalningskrediter 2 656 968 2 656 968 0 0
Förutbetalda biljettintäkter 9 297 300 3 460 300 5 837 000 0
Summa 102 304 268 8 717 268 16 237 000 77 350 000

Moderföreningen
Förfaller till betalning

Skuld per Mellan ett Senare än
Skuld 2007-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Förutbetalda biljettintäkter 9 297 300 3 460 300 5 837 000 0
Summa 9 297 300 3 460 300 5 837 000 0

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Semesterlöneskuld 1 527 900 1 421 250 1 104 000 1 104 000
Sociala avgifter 1 604 300 1 450 300 1 312 000 1 202 700
Upplupna räntor 1 376 400 1 419 300 0 0
Kortfristig del av
förutbetalda biljetter 3 460 300 3 183 000 3 460 300 3 183 000
Övriga poster 7 780 771 3 980 884 4 767 671 3 079 584
Summa 15 749 671 11 454 734 10 643 971 8 569 284

Not 15  Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar
Koncernen Moderföreningen

2007-04-30 2006-04-30 2007-04-30 2006-04-30
För egna skulder till långivare
Fastighetsinteckningar 7 000 000 7 000 000 0 0
Inventarier (bokfört värde) 0 136 007 0 0
Summa ställda säkerheter 7 000 000 7 136 007 0 0
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